南春运〔2024〕1号
南安市春运领导小组
关于调整充实小组成员的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、经济开发区、雪峰开发区管委会，市直有关单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定调整充实南安市春运工作领导小组成员，调整后的成员名单如下：

组  长： 周  全    市政府副市长

副组长： 曾伟军    市政府副市长、市公安局局长

成  员： 黄东升     市政府办公室副主任

刘坤来    市交通运输局局长

刘建加    市公安局副局长

黄黎强    市发展和改革局三级主任科员
王连福    市教育局党组成员
陈文革    市工信局二级主任科员

杨佩艺    市人力资源和社会保障局副局长

李志丰    市住房和城乡建设局总工程师

黄长春    市交通运输局副局长

邱民楷    市交通运输局副局长

林全平    市商务局副局长

郭莎婷    市文化体育和旅游局副局长

陈青山    市卫生健康局副局长

黄文军    市应急管理综合执法大队大队长

杨毅洪    市市场监督管理局党组成员、三级主任科员

             王晓峰    市城市管理综合执法大队大队长

         黄文赐    市总工会副主席

         杨雯清    团市委副书记

高  习    南安气象局气象台台长

         林云明    南安公路分中心副主任
郑金维    南安海事处副处长

 林少玲    市交警大队副大队长

刘鹏南    市交通运输事业发展中心主任

傅少怀    市交通运输综合执法大队大队长
林振鹏    南安北站站长

         洪世超    能源工贸集团董事、副总经理

         谢思发    国网南安市供电公司副总经理

     叶超阳    泉运实业南安分公司总经理
       黄木星    市芙蓉旅游运输有限公司经理

         李玲珑    市港口发展有限责任公司副经理

       石伟诚    海上客运有限责任公司总经理
刘坤来同志兼任办公室主任，刘建加、邱民楷同志兼任办公室副主任，办公室工作人员由市交通运输局、教育局、工信局、商务局、应急局、人社局、市监局、交警大队各派一名业务人员担任。春运办电话：0595－86366909；值班电话：0595－86366801；邮箱：nascyb@126.com。

各成员单位要根据部门职责，落实安全生产“一岗双责”制度，负责本行业、本部门的春运安全检查和管理工作。

各乡镇（街道、开发区），春运领导小组各成员单位也要相应成立春运领导小组和工作机构，实行24小时值班、领导带班及领导挂钩制度，保障信息联络渠道畅通，认真做好值班记录，全面掌握春运运行情况，确保春运工作圆满完成。
                             南安市春运领导小组

                             2024年1月22日

（此件主动公开）
	市直有关单位：发改局、教育局、工信局、公安局、人社局、住建局、交通运输局、商务局、文体旅局、卫健局、应急局、市场监管局、城管局，总工会、团市委，气象局、公路分中心、海事处，公安局交警大队、交通运输事业发展中心、交通执法大队，南安北站、能源工贸集团、国网南安市供电公司、泉运实业南安分公司、芙蓉公司、港口发展有限责任公司、海上客运有限责任公司。

	抄送：泉州市春运办，市委办、人大办、政府办、政协办。

	南安市春运领导小组办公室                  2024年1月22日印发